D I M K K K

TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

1915-2015, CENTENARIO DE LA FUERZA AÉREA MEXICANA"

LISTA DE ACUERDOS DEL VEINTE DE JULIO DEL DOS MIL QUINCE.

No.	N. EXP.(S)	ACTOR (S)	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCERO INTERESADO (S) Y COADYUVANTE (S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1.	TET-JI-35/2015-III	PRD.	Consejo Electoral Municipal del IEPCT con sede en Tenosique, Tabasco.	PRI	Requerimiento de Juez	Por estrados
2.	TET-JI-35/2015-III	PRD.	Consejo Electoral Municipal del IEPCT con sede en Tenosique, Tabasco.	PRI	Requerimiento de Presidencia	Personal, oficio y estrados
3.	TET-JDC-83/2015-I	Darvin Aquino Sánchez	Consejo Estatal Electoral del IEPCT	No compareció	Se ordena publicitación	Personal, oficio y estrados
4.	INCIDENTE DE NUEVO ESCRUTINIO Y COMPUTO 11/2015- III, derivado del TET- JI-30/2015-III y sus acumulados TET-JI- 37/2015-III y TET-JI- 38/2015-III	Oscar Sánchez Peralta, PRI Y PT	Consejo Electoral Municipal Del Instituto Electoral Y De Participación Ciudadana De Tabasco, Con Sede En Cárdenas	PRD y Movimiento Ciudadano	Requerimiento de Juez	Por Oficio y estrados
5.	INCIDENTE DE NUEVO ESCRUTINIO Y COMPUTO 11/2015- III, Derivado del TET- JI-30/2015-III y sus acumulados TET-JI- 37/2015-III y TET-JI- 38/2015-III	Oscar Sánchez Peralta, PRI Y PT	Consejo Electoral Municipal Del Instituto Electoral Y De Participación Ciudadana De Tabasco, Con Sede En Cárdenas	PRD y Movimiento Ciudadano	Requerimiento de Presidencia	Personal, oficio y estrados
6.	TET-AP-48/2015-I	Francisco Fregoso Brito y Rafael Sánchez Hernández, en su carácter de Consejeros Representantes Propietarios Y suplentes respectivamente del PRI	Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana	No compareció	Admisión y acumulación al TET-JI-30/2015-III TET-JI-37/2015-III y JI-38/2015-III	Por estrados
7.	TET-JI- 07/2015-II.	José óscar cordero sarao, representante suplente del PRI	Consejo Electoral Municipal con sede en Jalapa, Tabasco.	Lui Manuel zurita Oropeza	Auto de cumplimiento	Por estrados

	TET-JI-03/2015-III, Y		T			_ .
8.	SUS ACUMULADOS TET-JI-04/2015-III, TET-JI-05/2015-III, TET-JI-41/2015-III, TET-JI-42/2015-III, TET-JI-43/2015-III Y TET-JI-44/2015-III	Julián Notario Esteban, Luis Franklin Jiménez Jesús y Otros	Consejo Municipal Electoral Con Sede En Macuspana, Tabasco.	Daniel Alejandro Torres Hernández. (Partido Revolucionario Institucional)	Requerimiento juez	Por estrados.
9.	TET-JI-03/2015-III, Y SUS ACUMULADOS TET-JI-04/2015-III, TET-JI-05/2015-III, TET-JI-41/2015-III, TET-JI-42/2015-III, TET-JI-43/2015-III Y TET-JI-44/2015-III	Julián Notario Esteban, Luis Franklin Jiménez Jesús y Otros	Consejo Municipal Electoral Con Sede En Macuspana, Tabasco.	Daniel Alejandro Torres Hernández. (Partido Revolucionario Institucional)	Requerimiento de Presidencia	Por oficio, por correo electrónico y por estrados.
10.	INCIDENTE DE NUEVO ESCRUTINIO Y CÓMPUTO: 07/2015, DERIVADO DEL EXPEDIENTE: TET-JI-14/2015-II.	Jesús Concepción Sánchez Ricardez, Consejero Representante Propietario Del Partido Revolucionario Institucional.	XVII Consejo Electoral Distrital Con Sede En Jalpa De Méndez, Tabasco.	Luís Miguel Gutiérrez Manuel, Representante Del Partido De La Revolución Democrática Y Marcos Rosendo Medina Filigrana Candidato Electo. coadyuvante marcos rosendo medina filigrana	Cosa juzgada.	Personal, oficio y estrados.
11.	INCIDENTE DE NUEVO ESCRUTINIO Y CÓMPUTO: 06/2015, DERIVADO DEL EXPEDIENTE: TET-JI-12/2015-III.	PRI, Por Conducto De Su Representante Propietario Israel De Los Angeles De La Cruz De La Cruz, Ante El XX Consejo Distrital Responsable.	XX Consejo Electoral Distrital Con Sede En Paraíso, Tabasco	PRD	Cosa Juzgada	Personal, oficio y estrados
12.	TET-JI-39/2015-I y Acumulados.	Juan Carlos Arias Hernández, en su carácter de Representante propietario del Partido del Trabajo y otros	Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco.	No compareció.	Cumplimiento	Por estrados.
13.	EXPEDIENTE: TET- JDC-80/2015-I.	Daniel Cubero Cabrales Y Marcos Buendía Quintero Palacios	Consejo Estatal Del Instituto Electoral Y De Participación Ciudadana De Tabasco.	No compareció.	Se Autorizan Copias Simples	Personalment e y por estrados
14.	TET-JI-30/2015-III, TET-JI-37/2015-III Y TET-JI-38/2015-III ACUMULADOS.	Óscar Sánchez peralta, partido revolucionario institucional y partido del trabajo.	Partido de la revolución democrática y movimiento ciudadano.	Partido de la revolución democrática y movimiento ciudadano	Solicitud de requerimiento	Por estrados

15.	TET-JI-30/2015-III, TET-JI-37/2015-III Y TET-JI-38/2015-III ACUMULADOS.	Óscar Sánchez peralta, partido revolucionario institucional y partido del trabajo.	Partido de la revolución democrática y movimiento ciudadano.	Partido de la revolución democrática y movimiento ciudadano	Requerimiento de presidencia	Por oficio, correo electrónico y estrados.
16.	CUADERNILLO DE INCIDENTE 08/2015 DE NUEVO ESCRUTINIO Y COMPUTO DERIVADO DEL EXPEDIENTE: TETJI-07/2015-II.	José Oscar Cordero Sarao, En Su Carácter De Consejero Representante Suplente Del Partido Revolucionario Institucional.	Consejo Electoral Municipal Del Instituto Electoral De Participación Ciudadana De Tabasco, Con Sede En El Municipio De Jalapa, Tabasco.	Luis Manuel Zurita Oropeza, Consejero Representante Suplente Del Partido De La Revolución Democrática	Auto de cumplimiento	Por estrados.
17.	TET-JI-21/2015-II.	Jesús Manuel Sánchez Ricárdez Y Gladys Janeth Velasco Cruz, Representantes Propietarios Y Suplentes Respectivament e, Del PRI; Yenny Magdalena Rodríguez Aguilar, Candidata A Diputa Por El XXI Distrito Electoral, por el citado partido Político	XXI Consejo Electoral Distrital Del Instituto Electoral Y De Participación Ciudadana Con Cabecera En Teapa, Tabasco	José Alfredo Álvarez Doporto, Consejero Representante Propietario Del Partido Verde Ecologista De México	Requerimiento de Juez	Por estrados
18.	TET-JI-21/2015-II.	Jesús Manuel Sánchez Ricárdez Y Gladys Janeth Velasco Cruz, Representantes Propietarios Y Suplentes Respectivament e, Del PRI; Yenny Magdalena Rodríguez Aguilar, Candidata A Diputa Por El XXI Distrito Electoral, por el citado partido Político	XXI Consejo Electoral Distrital Del Instituto Electoral Y De Participación Ciudadana Con Cabecera En Teapa, Tabasco	José Alfredo Álvarez Doporto, Consejero Representante Propietario Del Partido Verde Ecologista De México	Requerimiento de Presidencia.	Por oficio y por estrados

SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS MTRA. ROSSELVY DEL CARMEN DOMÍNGUEZ ARÉVALO.

SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS